臨時教育研究評議会議事概要

 日 時  平成１７年３月２１日（月）１０時００分～１０時２０分

 場 所  事務局大会議室

出席者  林（議長），大村，鹿野，橋本，久保田，柴田，片桐，矢倉，前田，

生田，横山，中尾，山本（博），古川，高田，石橋，岡島，伍賀，

樋渡，奥野，辻，山崎，畑，山本（健），小泉，村上

（朝倉），（中村），（岡本），（中元）

      欠席者  堀林，田中，（渡邉），

１ 協 議

（１） 平成１７年度入学者選抜試験（後期日程）合格者について

    鹿野理事から，標記について，[資料１]（教育研究評議会終了後回収）に基

づき説明があり，審議の結果，承認された。

    なお，第２次学生募集の日程について，[資料] に基づき説明があり，併せて

承認された。

（２） 学長選考会議委員の選考について

    議長から，３月３１日付けで標記委員を退任される樋渡委員の後任として，

中尾理学部長を選考したい旨の説明があり，審議の結果，承認された。

       任期は，平成１７年４月１日から平成１８年３月３１日までの1年間

２ 報 告

（１） 人事について

    議長から，標記について，[資料２] に基づき報告があった。

３ その他

（１）教育研究評議会評議員の退任について

    議長から，３月３１日付けで退任される教育研究評議会評議員の紹介があっ

た。

◎次回開催予定

   第１４回教育研究評議会  ４月１５日（金）１３時３０分から

 [配布資料]

資料１   平成１７年度入学者選抜試験（後期日程）合格者

資料２   人事について

 1